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   PROTOKÓŁ Nr XLIX/2018 

z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 26 lipca 2018 roku 

 

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 26 lipca 2018 

roku w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą  

i trwała od godz. 16.00 do godz. 17.40. 

 

PKT 1 

Obradom sesji przewodniczył p. Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

PKT 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej otwierając sesję stwierdził na podstawie listy obecności 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na sali obrad obecnych było 

14 radnych na ustawowy skład liczbowy – 15. 

 

W sesji udział wzięli: 

1.  Burmistrz Miasta i Gminy        p. Mariusz Dziuba 

     2. Skarbnik Miasta i Gminy         p. Ewa Bator 

     3. Prezes Oddziału ZNP w Grójcu                           p. Teresa Świątek 

 

Przewodniczący Rady odczytał wniosek złożony przez Burmistrza Miasta  

i Gminy p. Mariusza Dziubę dotyczący zwołania sesji nadzwyczajnej /załącznik nr 2/do 

protokołu.  

 

PKT 3a 

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał zebranym projekt 

uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XLVIII/308/2018 Rady Miejskiej  

w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie utworzenia Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście nad Pilicą.  

 

Radny Sebastian Stolarek spytał czy Związek Nauczycielstwa Polskiego był poinformowany  

o planowanych działaniach związanych z utworzeniem Zespołu i czy odbyły się konsultacje.  

 

Pani Teresa Świątek Prezes Związku Nauczycielstwa Polskiego w Grójcu odpowiedziała, że  

o zamiarze stworzenia nowego zespołu jednostek oświatowych dowiedziała się ze strony 

internetowej urzędu. Na temat utworzenia nowego zespołu nie było żadnych konsultacji, nie 

było prowadzonych rozmów z przedstawicielami rad pedagogicznych i nauczycielami. 

Informacje przekazano z końcem roku szkolnego. Projekt uchwały nie był przedmiotem 

konsultacji ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego i Radą Ogólnopolskiego Porozumienia 

Związków Zawodowych. Prosiła o wspólną inicjatywę w przedmiotowej sprawie.  

Głos zabrał radny Sebastian Stolarek spytał czy wpłynęła opinia dyrektorów szkół, 

pracowników, rad pedagogicznych w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno - Przedszkolnego. 

Zapytał czy w składzie Zespołu może być Przedszkole Samorządowe, które ma działać  

z dniem 1 września br. Dodał, że przedmiotowa sprawa nie była analizowana na 

posiedzeniach Komisji Oświatowo – Społecznej, a radni chcieliby być informowani o tak 

ważnych sprawach.  
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Radna Iwona Lepa przypomniała, że w latach ubiegłych na posiedzeniach komisji przekazano 

informacje o zamiarze powołania Zespołu. Powołanie Zespołu wiąże się  

z różnymi kontrowersjami pomiędzy dyrektorem Liceum Ogólnokształcącego,  

a dyrektorem gimnazjum. Komisja Oświatowa nie była zwoływana, ponieważ projekt 

uchwały został przedstawiony na wspólnym posiedzeniu komisji.  

   

Głos zabrał mecenas p. Tomasz Rychlicki wyjaśnił, że nie ma przeciwwskazań prawnych, aby 

podmiot nie funkcjonujący mógł tworzyć Zespół. 

 

Radna Iwona Lepa dodała, że dodatkowym obciążeniem finansowym dla budżetu gminy jest 

utrzymanie trzech dyrektorów placówek.  

  

Głos zabrał p. Burmistrz powiedział, że o zamiarze stworzenia nowego Zespołu były 

prowadzone rozmowy. Jeśli chodzi o współpracę ze związkami mają swoich przedstawicieli. 

Przypomniał, że przy tworzeniu Publicznej Szkoły Podstawowej  

z oddziałami gimnazjalnymi wyrażono obawy o utratę pracy. Jednak okazało się, że 

zwiększono kadrę nauczycieli, zwiększono godziny ponad liczbowe, przyznane zostały 

nauczycielom zajęcia pozalekcyjne.  

Zgodnie z projektem uchwały utworzenie Zespołu to kwestia zmiany nazwy. W związku  

z powołaniem nowej jednostki lokalizacja wszystkich placówek zostałby zachowana. Chodzi 

m. in. o oszczędności. Zespół działałby po kierownictwem jednego dyrektora. Utrata pracy 

nikomu z kadry nie będzie grozić. Z Radą Pedagogiczną były prowadzone rozmowy  

i wszystko wyjaśnił.     

Następnie poinformował o problemie współpracy między dyrektorami szkół Liceum 

Ogólnokształcącego i PSP z oddziałami gimnazjalnymi m. in. korzystania z sali 

gimnastycznej, stołówki. Z dyrektorami szkół były prowadzone rozmowy. Problem nie został 

rozwiązany. 

Pan Burmistrz wyjaśnił, że podjęcie uchwały w sprawie uchylenia utworzenia Zespołu jest 

konieczne ze względu na omyłki w treści uchwały. W uchwale nastąpiła omyłka we 

wskazaniu adresu Liceum, które mieści się przy ul. Ogrodowej 16a. W uchwale wskazano 

przy ul. Ogrodowej 16.  

Następnie pan Burmistrz nawiązał do sytuacji likwidacji Ogniska Pracy Pozaszkolnej, które 

nie były przedmiotem konsultacji społecznych z radą pedagogiczną, rodzicami  

i ze związkami. Nikt ze związków się wówczas nie zainteresował. Obecnie samorząd dba  

o placówki szkolne przykładem jest zwiększenie liczby klas pierwszych w Liceum, co 

usprawniło pracę nauczycielom i ma nadzieję, że poziom szkoły wzrośnie. Nastąpiło przejęcie 

Liceum od Starostwa, jeśli samorząd by nie przejął liceum wówczas placówka byłaby 

zlikwidowana. W obecnej kadencji samorząd powołał drugą szkołę, samorząd dba o kadrę 

pedagogiczną i dzieci, którym przyznawane są stypendia za naukę i osiągnięcia sportowe. 

Dodał, że powołanie Zespołu usprawni funkcjonowanie placówek. 

 

Radna Iwona Lepa zwróciła się do radnego Stolarka. Jeśli chodzi o przejęcie liceum na jednej 

z sesji Rady wystąpił Starosta, który stwierdził, że jeżeli liceum nie przejmie gmina wówczas 

zostanie zlikwidowane. My przejęliśmy liceum, aby nasza młodzież nie musiała dojeżdżać do 

innej placówki. Jeśli chodzi o utworzenie Przedszkola Samorządowego był radnym, jako 

pierwszy, który powiedział, jakie to będą koszty żeby zatrudnić nowego dyrektora. Dbając  

o budżet gminy tworzymy Zespół, aby nie zatrudniać tego dyrektora przedszkola. Tak jak 
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powiedział pan Burmistrz nie zostaną zwolnieni nauczyciele, nie będą mieli zmniejszone 

ilości godzin. I myśli, że wszystkie działania będą z korzyścią dla nauczycieli i dzieci.      

 

Następnie Pan Burmistrz dodał, że przy szkołach budowane jest wielofunkcyjne boisko 

szkolne, z którego będą mogli korzystać uczniowie. Utworzenie Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego i powołanie jednego dyrektora rozwiąże problem m. in. korzystania  

z tego boiska.   

 

Rany Mariusz Fandrych zapytał, w jakim terminie przed sesją powinny być przekazywane 

projekty uchwał. Ponadto, dodał, że zdarza się, że w dniu sesji jest informowany telefonicznie 

o obradach sesji.  

 

Przewodniczący Rady odpowiedział, że radni powiadamiani są, na co najmniej kilka 

sposobów: w formie pisemnej, telefonicznej, poprzez informację sms – ową,  

e – mailem, jeżeli radny posiada. Materiały są przygotowane w dniu powiadamiania. 

 

Pani Prezes odniosła się do wypowiedzi pana Burmistrza. Opinie o dokumentach wydawane 

są przez oddział. Prowadzone rozmowy z nauczycielami, związkowcami  

w placówkach nie oznaczają, że mogą wydać opinię. Jeśli chodzi o likwidację Ogniska Pracy 

Pozaszkolnej pismo oddziału wpłynęło do urzędu. Odnośnie utworzenia Zespołu 

należałoby skłonić dyrektorów szkół, aby ze sobą współpracowali. Niepokojące jest to, że 

licealiści po ukończeniu szkoły otrzymają świadectwo ukończenia Liceum z pieczęcią 

Zespołu.   

Radny Tadeusz Jędryka stwierdził, że taka zmiana w niczym nie powinna przeszkadzać.  

 

Pani Prezes dodała, że w projekcie uchwały jest zapis, w skład Zespołu wchodzi Przedszkole 

Samorządowe. W związku z tym spytała czy Przedszkole Samorządowe ma powołaną radę 

pedagogiczną, radę rodziców. Pozostałe placówki, które istnieją mają, do których można się 

odnieść. W tym przypadku nie możemy zapytać o opinię, rodziców ani nauczycieli. Według 

pani Prezes nie prawdą jest to, że były prowadzone wszelkie konsultacje z radami 

pedagogicznymi.  

 

Radny Sebastian Stolarek spytał czy jeżeli mówimy o oszczędnościach to, dlaczego nie 

możemy włączyć do Zespołu jeszcze jednej szkoły funkcjonującej przy ul. Szkolnej.  

Przewodniczący Rady stwierdził, że nie udzieli odpowiedzi, ale jeśli jest taka potrzeba to 

prosił, o przekazanie, jako wniosek na sesję Rady.  

 

Pan Burmistrz odniósł się do wypowiedzi pani Prezes, która zasugerowała, że nie potrafimy 

sobie poradzić z dyrektorami szkół. Były prowadzone rozmowy  

z dyrektorami szkół, były deklaracje ze strony dyrektorów, ale rozmowy nie rozwiązały 

problemu. Dyrektorzy szkół byli poinformowani, że mogą przystąpić do konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu. O konkursie na stanowisko został poinformowany również 

Związek Nauczycielstwa Polskiego. 

 

Następnie pani Prezes odniosła się w kwestii ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora  

z datą 23 lipca br., czyli przed podjęciem uchwały. 

Mecenas Pan Tomasz Rychlicki odpowiedział, że ogłoszenie konkursu nastąpiło na mocy 

poprzedniej uchwały. Jest to ciągłość podjętych uchwał. Uchwała na podstawie, której 
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Burmistrz wydał zarządzenie o ogłoszeniu konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu  

w chwili obecnej nie została podjęta, niezakwestionowana, nie została uchylona w trybie 

nadzorczym przez wojewodę. Z tego względu jest prawidłowa.   

 

Przewodniczący Rady zaprosił panią Prezes do udziału w dalszych obradach. Obrady  

w przeciwieństwie do poprzedniej kadencji są przejrzyste, transparentne. Następnie 

Przewodniczący Rady powiedział, że pozostają bez odpowiedzi dwa pytania w związku,  

z czym nasuwają się wnioski. Na wspólnym posiedzeniu komisji radni otrzymują projekt  

o utworzeniu Zespołu, z którym zapoznają się. Na ostatniej sesji Rady Miejskiej nie zgłoszono 

pytań do projektu. Za wszelką cenę próbuje się podważyć zasadność procedowania. Nie 

chciałby się odnieść do przypadków, o których wspomniał Burmistrz. Ubolewa nad tym, że 

nauczyciele dają się wkręcić w prymitywny kontekst interesu politycznego kampanii 

wyborczej. Ktoś swój prywatny interes, przedkłada na wieloletni interes tej szkoły i dzieci. 

Myślę, że pani Prezes znajdzie plusy, czemu ma przyświecać powołanie Zespołu. Powołanie 

Zespołu dla naszej społeczności jest to ważna najbardziej prestiżowa szkoła w naszej 

miejscowości. Chcemy dla młodzieży otworzyć potencjał całej placówki. Bo to, o czym dziś 

było mówione ten potencjał nie był wykorzystywany. Pozostały dwa aspekty dotyczące 

transportu dzieci, bo transport publiczny jest okrojony żądzą prawa rynku oraz aspekt tzw. 

internatu, na którego realizację władze też mają pomysł. Tu nie ma niczego innego jak dobro 

dzieci tej placówki. Dodał, że rada pedagogiczna zespołu obawia się nazewnictwa tej szkoły. 

Jeśli ktoś podnosi kwestie poziomu nauczania, przez to, że spadnie poziom nauczania, bo 

nazewnictwo będzie nie takie. To pyta się, którzy to nauczyciele to powiedzieli i niech sobie 

odpowiedzą czy mają sens pracować dalej w zawodzie. Nam nie są potrzebni słabi 

nauczyciele. To jest rola dyrektora, żeby faktycznie wytłumaczył tego typu zachowania. 

Wszystko sprowadza się do kawałku interesu politycznego i do interesu finansowego. Często 

rozmawiamy z rodzicami to jest mała miejscowość i słyszymy, że dziecko nie pójdzie do tej 

szkoły z takich czy innych przyczyn. Na początku kadencji prosił radnych o coś takiego, co 

nazywa się patriotyzmem lokalnym, o którym pani Prezes pewnie się spotyka. W placówkach 

samorząd zatrudnia nauczycieli, którzy się utożsamiają, bo są w tej szkole. Ma to iść w tym 

kierunku, żeby faktycznie efekty w postaci egzaminów uśmiechu i zadowolenia nauczycieli 

wykorzystali maksymalnie potencjał tej placówki. A do złych rzeczy, o których powiedział, 

już nie powracać. Ma nadzieję, że spotkanie z panią pozwoli poznać nasze intencje, które są 

niczym innym podszyte tylko dobrem rozwojem placówki i funkcjonowaniem jej jak 

najlepiej.  

 

Pani Prezes powiedziała, że przed podjęciem uchwały brakowało rozmowy. Nie 

przeprowadzono ze Związkiem konsultacji.  

Przewodniczący Rady odpowiedział, że jesteśmy samorządem, który potrafi się przyznać do 

pewnych niedociągnięć, za co przeprasza i nie zdarzy się taki przypadek już nigdy.   

 

Radny Tadeusz Jędryka zwrócił uwagę, że na ostatniej sesji Rady wszyscy obecni radni 

głosowali za przyjęciem uchwały o utworzeniu Zespołu.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.  

W głosowaniu za – 11 radnych przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw - 1, wstrzymało się 

– 2 uchwalono uchwałę Nr XLIX/309/2018  w przedmiotowej sprawie. Uchwała stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
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PKT 3b 

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał zebranym projekt 

uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. Karola Wojtyły  

w Nowym Mieście nad Pilicą.  

Pani Prezes zwróciła uwagę w zapisie projektu uchwały w, §6 w pkt.2 uchwała podlega 

ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Przedszkola Samorządowego, które dopiero będzie 

funkcjonowało z dniem 1 września br.  

Następnie pani Prezes zwróciła, uwagę że w poprzedniej uchwale był zapis ,,po zasięgnięciu 

opinii Rady Pedagogicznej”. W obecnej uchwale nie ma tego zapisu. 

Pan Przewodniczący Rady odpowiedział, że nie ma tego zapisu w podstawie prawnej zawarta 

jest sentencja tej uchwały. To jest kolejny dowód zwrócił się do pani Prezes, na to, że jest to 

kolejny dowód, że nie chcemy go szukać tam gdzie go nie ma. Za co przeprosił w imieniu 

wszystkich radnych.  

 

Prawidłowe brzmienie zapisu §6 pkt.2 ,,Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy, Publicznej Szkoły Podstawowej z oddziałami gimnazjalnymi im. 

Karola Wojtyły w Nowym Mieście nad Pilicą przy ul. Ogrodowej 16, 26-420 Nowe Miasto 

nad Pilicą, Liceum Ogólnokształcącego”. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.  

W głosowaniu za – 11 radnych przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw - 1, wstrzymało się 

– 2 uchwalono uchwałę Nr XLIX/310/2018  w przedmiotowej sprawie. Uchwała stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

Salę obrad opuściła pani Teresa Świątek Prezes Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 

w Grójcu. 

 

PKT 3c 

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał zebranym projekt 

uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą.  

Radna Iwona Lepa odniosła się do Rozporządzenia Rady Ministrów z br., które mówi, że 

zmianie mają ulec wynagrodzenia zasadnicze wójtów, burmistrza, prezydentów. Pojawiły się 

głosy, że rada podnosi wynagrodzenie burmistrzowi. Dlatego prosi 

o wyjaśnienie. Do projektu uchwały ma wątpliwości, który zakłada obniżenie uposażenia 

zasadniczego Burmistrzowi. Dlatego prosiła, aby zasięgnąć opinii prawnej.  

 

Radny Tadeusz Jędryka przypomniał, że na początku obecnej kadencji zostało obniżone 

wynagrodzenie zasadnicze Burmistrzowi w stosunku do poprzedniej pani Burmistrz oraz 

przypomniał, że poprzednia pani Burmistrz miała zatrudnionego na stanowisku asystenta. 

Wnioskował o przekazanie projektu uchwały Komisji Rewizyjnej.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady Elżbieta Zaraś przekazała, że wynagrodzenie Burmistrzowi 

zostało obniżone w podjętej uchwale w 2014 roku w stosunku do poprzedniczki. W podjętej 

uchwale byłoby to kolejne obniżenie wynagrodzenia, p. Burmistrzowi.    

 

Radna Iwona Lepa dodała, że nie wszystkie samorządy obniżyły wynagrodzenie burmistrzowi 

część zwróciła się o opinię prawną do wojewody lub Regionalnej Izby Obrachunkowej  
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i myśli, że my też powinniśmy się zwrócić z prośbą. Wnioskowała  

o opinię prawną wojewody.      

  

Mecenas p. Tomasz Rychlicki wyjaśnił, że nowe Rozporządzenie Rady Ministrów  

w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych budzi wiele kontrowersji 

samorządowców. W przypadku projektu uchwały w przedmiotowej sprawie zmiana  

w wynagrodzeniu zasadniczym w porównaniu z poprzednią uchwałą jest aktem, do którego 

nie ma wyroków w sądowych w kwestii zgodności czy też niezgodności wprowadzania tego 

typu zmian w wynagradzaniu burmistrza. Jest to akt, który narzuca na samorządy podjęcia 

takiej uchwały, jest szereg wątpliwości z natury prawnej,  

z którą się wiążą w podnoszonych różnych opiniach i na różnych forach specjalistów.  

 

Radny Sebastian Stolarek powiedział, że skoro wynagrodzenie burmistrza jest dostosowane 

do nowego rozporządzenia, więc nie widzi potrzeby, aby rada zajmowała się tą sprawą.  

 

Przewodniczący Rady wyjaśnił, że zapis Rozporządzenia narzuca na samorządy zajęcie się 

przedmiotową sprawą.  

 

Przystąpiono do głosowania wniosku dotyczącego skierowania projektu uchwały w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą do prac Komisji 

Rewizyjnej. W głosowaniu za – 14 radnych przy obecnych na sali 14, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0.  

 

PKT 3d 

Pani Ewa Bator Skarbnik Miasta i Gminy omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2018 rok wraz z uzasadnieniem. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał zebranym projekt 

uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.  

 

Radny Mirosław Bors wnioskował o przeniesienie środków finansowych z realizacji zadania 

na przebudowę drogi powiatowej Strzałki – Rudki – Wierzchy w kwocie 50 000, 00zł. na 

realizację zadania przebudowa drogi Łęgonice – Bieliny. Pobocza drogi nie są oczyszczane.  

Po opadach deszczu droga jest zalewana niszczy się i wymaga naprawy. Na dzień dzisiejszy 

prosił o wyrównanie pobocza drogi.  

 

Pan Burmistrz poparł pana Borsa droga ta jest jedną z pierwszych wykonanych na terenie 

naszej gminy ze względu na ruch ulega zniszczeniu. Następnie Pan Burmistrz poinformował, 

że Starosta wystąpił z wnioskiem z przeznaczeniem tzw. środków kryzysowych na 

przebudowę drogi powiatowej Strzałki – Rudki – Bieliny.  W okresie zimowym droga  

w kierunku Strzałek uległa zniszczeniu w związku z tym wymaga naprawy. Pan Burmistrz 

powiedział, że rozmawiał na spotkaniu z panem Premierem w kwestii remontu dróg 

powiatowych. Pan Premier zapewnił, że w roku przyszłym będą zwiększone środki na 

remonty dróg powiatowych. W przyszłym roku zaplanowane będzie wykonanie remontu drogi 

w kierunku Domaniewice - Żdżary oraz w kierunku Bielin. Jeśli chodzi  

o oczyszczenie poboczy przy drogach powiatowych prosił, aby radni wraz z Burmistrzem 

zwrócili się z prośbą w przedmiotowej sprawie na sesji Rady Powiatu.    
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Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.  

W głosowaniu za – 14 radnych przy obecnych na sali 14 radnych, przeciw - 0, wstrzymało się 

– 0 uchwalono uchwałę Nr XLIX/311/2018  w przedmiotowej sprawie. Uchwała stanowi 

załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

Salę obrad opuścił o godz. 17.30 opuścił radny Dariusz Dziurowicz. 

 

PKT 3e 

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał zebranym projekt 

uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą na lata 2018-2032.  

Pani Ewa Bator skarbnik Miasta i Gminy omówiła projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.  

W głosowaniu za – 13 radnych przy obecnych na sali 13 radnych, przeciw - 0, wstrzymało się 

– 0 uchwalono uchwałę Nr XLIX/312/2018  w przedmiotowej sprawie. Uchwała stanowi 

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

 

 

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady sesji. 

Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym i stanowi integralną 

część protokołu.  

  

   

Protokółowała            Przewodniczył  

                       Przewodniczący Rady 

Marzena Białas                                       mgr Tomasz Pietrucha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


